



Olsztyn, 14.10.2019 r.

**Szanowna Pani/Pan
Dyrektor Szkoły
wg. rozdzielnika**

*Szanowni Państwo
Drodzy Uczniowie,*

w imieniu Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego, mam przyjemność zaprosić uczniów oraz reprezentację Państwa Szkoły do udziału w Mistrzostwach Warmii i Mazur w Esportcie o puchar Marszałka Województwa.

Mistrzostwa organizowane przez Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego, odbędą się dnia 07.11.2019 r., w hali widowiskowo sportowej Urania w Olsztynie.

Zespoły – reprezentacje szkół średnich, będą rywalizować w najpopularniejszej obecnie grze sieciowej – Counter Strike: GO, FIFA 20 (turniej na zasadach OPEN) oraz Tekken 7 (OPEN), do których eliminacje odbędą się na zasadach on-linowej preselekcji.

Podczas turnieju skierowanego głównie do młodzieży oraz nauczycieli odbędą się równocześnie seminaria, wykłady oraz pokazy związane z tematyką historii i rozwoju Blockchaina, cyberbezpieczeństwa, grafiki komputerowej, gier oraz zagrożeń spotykanych w Internecie. Serdecznie zapraszamy nauczycieli, kibiców oraz zainteresowane klasy z Państwa Szkoły do udziału w prelekcjach i wykładach. Różnorodność tematyczna warsztatów gwarantuje, że niezależnie od wieku, każdy uczestnik znajdzie dla siebie coś interesującego, począwszy od podstawowych potrzeb człowieka takich jak właściwe odżywianie a skończywszy na bezpieczeństwie zarówno w życiu jak i sieci.

Cel, jaki przyświeca Organizatorom to propagowanie i wywieranie wpływu na kształtowanie branży oraz promowanie pozytywnych postaw i odczuć w stosunku zarówno do gier, jak i graczy. Jednocześnie pragniemy rozwijać wśród uczestników zainteresowania tematyką nowych technologii, wyedukować w temacie cyberbezpieczeństwa i zagrożeń spotykanych w Internecie, wspierać zainteresowania uczniów szkół średnich. Opiekę merytoryczną nad wykładami sprawuje Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie.

Przygotowując wydarzenie w takiej formie, mamy ogromną nadzieję na rozwój w naszym regionie jednej z najbardziej perspektywicznych gałęzi szeroko pojętego rynku nowych technologii i przemysłu medialnego. Mistrzostwa Województwa połączone z serią ciekawych i rzeczowych wykładów skierowanych do uczniów i nauczycieli są inicjatywą niespotykaną w skali kraju, dlatego gorąco liczymy na rozpropagowanie w Państwa placówce informacji o wydarzeniu i liczną obecność Waszych przedstawicieli.

*Z pozdrowieniami
Sylwia Jaskulska*